Edição 33
07 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO PRESENCIAL

ERRATA DE INFORMORMAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 5RSRINGE-FDLCXQW3-BOTAAKTP-AUHZGQUI
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

         PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO
      ESTADO DA BAHIA

ERRATA

No Diário Oficial Eletrônico do dia 07/06/2021, Edição: 032, Página: 3:

Onde se lê: Sala de Licitação, Paço Municipal –Lajedão – BA, aos 07 dias do mês de junho de
2021 as 10hs: 30min;

leia-se: Sala de Licitação, Paço Municipal –Lajedão – BA, aos 08 dias do mês de junho de 2021
as 10hs: 30min.

Praça Plínio Dantas de Lima, 01 – Centro
CNPJ: 13.785.670/0001-02

Edição 33
07 de junho de 2021

Página 3

ERRATADE INFORMORMAÇÃO

Certificação Digital: 5RSRINGE-FDLCXQW3-BOTAAKTP-AUHZGQUI
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

	PREGÃO PRESENCIAL
	ERRATA DE INFORMORMAÇÃO

		2021-06-07T23:00:12-0300